附件2-1
青浦区×××

当场办结事项目录（第一批）公告
×××××年第×××号

根据《关于推进本区当场办结、提前服务、当年落地“三个一批”改革的意见》（青审办〔2017〕13号）的规定，现将×××当场办结事项目录（第一批）予以公布。

各办理机构将按公告要求实施当场办结，当场作出决定并送达相关文书，让群众和企业办事切实感受到便利，严禁以当场办结为由收取“加急费”“服务费”等各种费用。未按公告要求实施当场办结的，群众和企业有权投诉，青浦区政府将按有关规定及时调查处理。

特此公告。

×××（单位名称）

2018年7月 日

附件

×××当场办结事项目录（第一批）

注：法律法规如有变动，以变动后的法律法规为准
	序号
	事项名称
	办理机构
	办理地点
	咨询途径
	投诉渠道
	备注

	1
	市内户口迁移
	以购买、交换、分配、继承等形式取得房屋后的市内户口迁移
	市公安局××分局（拟入户地）各派出所户籍受理窗口

	××区××路××弄××号××楼××室
	1．窗口咨询
××区××路××弄××号××楼××室
2．电话咨询
（021）××××××××
3．网上咨询
http://……
4．电子邮件咨询
E-mail：×××@×××.××
5．信函咨询
咨询部门名称：××××××
通讯地址：××区××路××弄××号××楼××室
邮政编码：20××××
	1．窗口投诉
××区××路××弄××号××楼××室
2．电话投诉
（021）××××××××
3．网上投诉
http://……
4．电子邮件投诉
E-mail：×××@×××.××
5．信函投诉
投诉受理部门名称：×××××
通讯地址：××区××路××弄××号××楼××室
邮政编码：20××××

	直系亲属间市内户口迁移

	…